平成 21 年７月 28 日

各  位
会  社  名 株  式  会  社  東  栄  住  宅
代表者の役職名 代表取締役社長兼社長執行役員  西 野  弘

     （コード番号：８８７５ 東証第一部 ）
問い合わせ先 総 務 部 長  佐 藤 千 尋
電 話 番 号 ０ ４ ２ － ４ ６ ３ － ８ ８ ４ ５

人事異動に関するお知らせ

平成 21 年７月 28 日開催の当社取締役会の決議により、平成 21 年８月１日付をもって、

下記のとおり、人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

人事異動

新役職名 氏名 旧役職名

埼玉東ブロック

浦和営業所長
近藤 雄豪

埼玉東ブロック

越谷支店 仕入企画課長

千葉ブロック

松戸営業所長
植田 太

東京城東ブロック

成増支店 仕入企画課長

以上